2023 年 7月 19日

お客さま各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

「まごよろこぶ領収書提出アプリ」新機能リリースのご案内

日頃より 「まごよろこぶ領収書提出アプリ」（以下「アプリ」といいます）をご利用いただき、誠にありが

とうございます。このたび、アプリのバージョンアップを行いましたので下記のとおりご案内いたします。

今回のバージョンアップでは、多くのお客さまからご要望いただいておりましたアルバムからの画像添付

機能をリリースしています。長らくご不便をおかけいたしました。

なお、新機能はアプリをアップデートすることでご利用いただけます。

記

1．新たに追加・変更した機能

  （1）アルバムからの画像添付機能

スマートフォンのアルバムに保存されている写真やスクリーンショットの添付が

可能となりました。

  （2）お気に入り画像の登録機能

      アプリのカメラで撮影した画像やアルバムから選択した画像を「お気に入り」画像として1枚登録

することが可能となりました。

これまで「通帳表紙」として保存いただいている画像につきましては「お気に入り」画像に移行いた

しましたので、今後は「お気に入り」画像よりご選択ください。

  アプリの使い方は以下URLよりご確認いただけます。

https://www.lifeplan.tr.mufg.jp/mago_app/

2．アプリのダウンロード・アップデートについて

新たにアプリをご利用になるお客さま、および自動的にアップデート画面に遷移しない場合は、以下

の URL より、アプリをダウンロードもしくはアップデートのうえご利用ください。

    〈App Store〉https://apps.apple.com/jp/app/id1253058078

  〈Google Play〉https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mutb.mobile

     ※お客さまのご利用の端末によっては、アプリリリース直後のアップデートができない場合がございます。
アップデートができない場合は、数時間から半日ほどお時間を空けて再度アップデートをお試しください。

3．お問い合わせ先

フリーダイヤル 0120-05-4807

（受付時間：平日9：00～17：00（土・日・祝日等を除く））

以上

https://www.lifeplan.tr.mufg.jp/mago_app/
https://apps.apple.com/jp/app/id1253058078
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mutb.mobile